
ACHIZITII PUBLICE AFERENTE CAPITOLULUI CHELTUIELI " BUNURI SI SERVICII"

INSPECTOR SEF

                                                                        MOHORA CATALIN TIBERIUS

LEI EURO initierii finalizarii

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Aparate aer conditionat 42512200-0 buc 2

2050 488 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

2 Hartie pt. fotocopiatoare 30197643-5 buc. 425 4400 1048 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

3
Reviste specializate 22211100-3 abonament 3

51 12 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

4 Ziare 22210000-5 abonament 3 420 100 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

5
Imprimate la comanda 22458000-5 carnete 389

6500 1547 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

6 Registre din hartie 22813000-2 buc. 100 1500 353 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

7 Dosare 22852100-8 buc. 163 300 71 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

8
Dezinfectanti 24455000-8 bucati 30

532 127 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

9 Detergenti 39831200-8 buc 100 1000 238 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

10
Produse antigel 24951311-8 litri 40

73 17 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

11 Pneuri de autovehicule 34351100-3 bucati 20 4190 1000 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

12
Scaune 39113000-7 bucati 11

742 177 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

13 Stampile de datare 30192150-7 bucati 15 700 165 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

14 Viniete de automobile 22453000-0 bucati 5 590 140 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

15
Bibliorafturi, mape coresp., 30199500-5 bucati 221

1337 318 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

16 Agrafe de birou 30197220-4 cutii 100 50 12 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

17
Compact discuri (CD- uri) 30234300-1 bucati 100

100 24 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

18 Capse 30197110-0 cutii 156 125 30 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

19
Capsatoare 30197320-5 bucati 20

160 38 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

20 Accesorii de birou 30192000-1 bucati 42 450 107 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

21 Perforatoare 30197330-8 bucati 20 300 71 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

nr. 

crt.
    Cod CPV Procedura aleasa Persoana responsabilaUM CANTITATE

Data 
Valoarea estimata fara 

TVA

                 ORDONATOR DE CREDITE

INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ DOLJDE MUNCA DOLJ                      APROB

                     PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2016



22
Toner pt. imprimanta laser 30125110-5 bucati 125

6500 1548 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

23 Pixuri 30192121-5 bucati 333 650 155 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

24
`Plicuri, carti postale 30199230-1 bucati 14000

1000 238 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

25 Stampile cu text 30192153-8 bucati 24 750 179 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

26
Dischete 30237320-8 cutii 200

300 71 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

27 Vopsea 44812220-7 bucati 3 165 39 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

28 Alte materiale de constructie 44192000-2 bucati 10 44 11 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

29
Clipboard 30191130-4 bucati 71

665 158 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

30 Tavite birou 30193900-7 bucati 55 320 76 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

31
Rafturi arhiva 39152000-2 bucati 8

961 229 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

32

Containere si pubele de deseuri 34928480-6 bucati 30

4490 1058 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

33
Dosare 22852000-7 bucati 3140

1050 250 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

34 Plicuri cu fereastra imprim. 30199711-7 bucati 19000 1320 311 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

35 Tus 22612000-3 bucati 40 172 41 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

36
Piese si accesorii computere

30237000-9 bucati 4 440 105 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

37 Maturi si perii diverse tipuri 39224000-8 bucati 10 90 21 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

38
Extinctoare 35111300-8 bucati 10

600 141 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

39 Carioca permanente(marker) 30192125-3 bucati 44 205 49 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

40
Mouse pt. computer 30237410-6 bucati 11

274 65 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

41 Tastaturi pt. computer 30237460-1 bucati 5 181 43 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

42 Bonuri valorice pt.carb auto 22458000-5 bucati 800 32300 7690 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

43 Imprimante 30232110-8 bucati 2
806 192 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

44 Registre,reg.contab.,clasoare 22800000-8 buc 80 500 118 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

45 Scule,lacate ,chei, dispozitive 44521200-0 buc 80
500 118 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

46 Saci si pungi din plastic 19640000-4 buc 200 500 118 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

47 Becuri 31531100-8 buc 80
104 25 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

48 Lichid corector 30192920-6 buc 40 100 24 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

49 Sfori 39541140-9 buc 30 19 5 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

50 Piese centrala telefonica 30211200-3 buc 1
1300 309 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

51 Unitati de memorie 30233100-2 buc 26 1530 364 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

52 Trusa de prim ajutor 33141623-3 buc 2
47 11 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

53 Acumulatori UPS 31430000-9 buc 4 650 155 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

54 Instrumente de scris 39292400-9 buc 6
121 29 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

55 Distributie de gaz 65210000-8 mc 1500 13525 3220 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA



56 Distributie de energie electrica 65310000-9 kw 68247 33100 7880 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

57 Distributie de apa potabila 65111000-4 mc 1000
1579 376 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

58 Materiale pt. instal.apa,canaliz. 44115210-4 buc 15 60 14 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

59 Piese si accesorii pt. fotocop. 30125000-1 buc 14
1766 421 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

60 Fise si prize 31224100-3 buc 3 353 84 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

61 Cabluri de conectare 31224400-6 buc 2
83 20 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

62 Acumulatori auto 31431000-6 buc 1 162 38 Achizitie directa- 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

63 Tambure pentru aparate de birou
30124300-7 buc 37

2954 703 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

64
Modem-uri

32552410-4 buc 1

65 16 Achizitie directa- 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

III CONTRACTE DE SERVICII

65
Servicii executor judecatoresc

75242110-8
1000 238 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

66
Servicii de inchiriere imobile

70310000-1
5191 1236 Achizitie directa- contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

67

Servicii de reparare şi de

întreţinere a automobilelor

50112100-4                                       

9060 2157 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

68

Servicii de reparare a 

fotocopiatoarelor

50313100-3

556 132 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

69

Servicii de reparare a 

computerelor personale

50321000-1

478 114 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

70

Serv. de repar. şi de întreţ. a 

central telefonice interne 50334130-5 1700 405 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

71 Servicii postale distrib.coresp. 64112000-4
18796 4475 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

72

Servicii de asigurare a 

autovehiculelor

66514110-0

5900 1405 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

73

Servicii de asigurare de 

răspundere civilă auto

66516100-1

3300 786 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

74 Servicii de asistenta software 72261000-2
2760 657 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

75 Servicii de transport rutier 60100000-9
2000 476 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

76 Servicii monit.sistem alarma 79711000-1 2435 580 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

77 Servicii de medicina muncii 85147000-1
4000 960 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

78 Servicii de spalarea automob. 50112300-6
1863 444 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

79 Diverse serv. Intret.si reparare 50800000-3
161 38 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

80 Servicii de telefonie publica-fix 64211100-9
11060 2634 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

81 Servicii de telefonie mobila 64212000-5
7000 1700 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

82 Servicii de licitatie electronica 79342410-4
1685 397 Achizitie directa-SEAP 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA



83 Servicii publicitate 79341000-6
700 167 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

84 Servicii cazare hotel 55110000-4
14216 3385 Achizitie directa 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

85 Servicii de furnizare de date
72319000-4 1500

354 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

86 Servicii colect. deseuri menaj
90511200-4 1210

288 Achizitie directa-contract 01.01.2015 31.12.2015 GOGOCI IRINA GEORGETA

CERTIFICAT IN PRIVINTA REALITATII, INTOCMIT,

REGULARITATII SI LEGALITATII, GOGOCI IRINA GEORGETA

SEF COMP. E.R.U.I.     IONESCU MIRELA ILEANA  


